

TRIBAG

FACTURA

Numar: FV 2459
 Data emiterii: 18.03.2020 Data scadenta: 18.04.2020

Furnizor: TRIBAG REAL SRL
 CIF: [redacted]
 Reg. com: [redacted]
 Adresa: [redacted]

Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

CIF: [redacted]
 Reg. com: [redacted]
 Adresa: [redacted]

Banca: [redacted]
 IBAN: [redacted]
 Punct lucru: [redacted]

Adresa de livrare: [redacted]

Cap. social: 200
 Telefon:
 Fax:
 Email:
 Web:
 Pct. lucru: Sediul

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
 SECTOR 3
 INTRARE Nr. 1026
 IEȘIRE
 Ziua 18 Luna 03 Anul 2020

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	EL003748 Prelungitor 5M 6 Prize 3 x 1.5	Buc	20	41,58	831,60	158,00
2	Y220 Lacat Y220/61Mm YALE	Buc	2	60,32	120,64	22,92
3	11040163 Lacat veriga lunga 63/110/40 1	Buc	8	60,32	482,56	91,69

Bun de plată [redacted]

Observatii

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	1.434,80	272,61
	Numele delegatului	Total de plata (col.5 + col.6)	1.707,41	
	Cartea de identitate Serie Numar	Semnatura de primire		
	Eliberat de			
	Transport Nr			
	Expeditia s-a facut in prezenta noastra			
	Data 18.03.2020			
	Semnaturi			

Furnizor: TRIBAG REAL SRL

**AVIZ DE INSOTIRE
A MARFII**Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3Seria AEVTBG nr. 1879
Data (zi/luna/an): 13/03/2020
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(EL003748) Prelungitor 5M 6 Prize 3x1.5	Buc	20	41.58	831.60	158.00
2	(Y220/61) Lacat Y220/61Mm YALE	Buc	6	60.32	361.92	68.76
				Total	1193.51	226.77
				Total plata	1420.28	
Semnatura si stampila furnizorului				Data primirii in gestiune si semnatura		
Intocmirea documentelor:				Semnatura de primire		
CNP: [redacted]						
Num. [redacted]						
B./C.I.: -						
Mijloc transport: -						
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de						
ora.....						
Semnaturile:						